
UCHWAŁA Nr XV/73/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych na terenie Gminy Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712, z późn. zm.) w związku 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U z 2019 r. poz. 1473) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy na terenie Gminy Krzywcza. 
Wysokość opłat określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc § 1 Uchwały Nr 99/XVI/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie  
z cmentarzy komunalnych i usługi cmentarne oraz uchwalenia Regulaminu 
Korzystania z Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2020 r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


